自治会長等　各位

配送日：令和６年４月２４日（水）

No. 配布物の名称 市担当課
市以外の
発行機関

回覧

明野地区

回覧　/　全地区

社会福祉課
（22-0525）

全戸配布/全地区

5
ちくせいフォトコン２０２４
チラシ・ポスター

【回覧】
・日本赤十字社活動資金（社資）
の募集について
・令和６年度社会福祉協議会一
般会費の募集について

【自治会長宛】
・日本赤十字社活動資金（社資）
の募集について
・令和６年度社会福祉協議会一
般会費の募集について

中地区

文化ちくせい　第１３号

筑西市社会福祉協議会
中支部

4

広報筑西ピープル
（５/１号）

7

筑西市社会福祉協議会
中支部だよりのお詫びと訂正につ
いて

2

回覧　/　全地区

全地区

全戸配布
社会福祉課
（22-0525）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊配布物一覧表に関しては、筑西市役所　広報広聴課　（24-2172）

【お問合せ先】 　 　 　本　　　庁　　☎　24-2111　　筑西市田中町丙360番地

公共施設のみ 商工観光課
（20-1160） 筑西市観光協会

筑西市消防団第５中隊ニュース

　日頃から、市政の推進にご協力をいただき誠にありがとうございます。今回の市からの配布物は、以下のとお
りとなっております。過不足の場合は、お手数ですが市広報広聴課又は各市担当課にご連絡ください。よろしくお
願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　筑　西　市　長

6

1

広報紙等配布物一覧表

広報広聴課
（24-2172）

筑西市消防団第５中隊

回覧　まごころ3

筑西市文化協議会

筑西市社会福祉協議会

消防防災課
（24-2132）

配布区分

生涯学習課
（22-0182）

　筑西市社会福祉協議会

自治会長のみ／全地区